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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中煙國際（香港）有限公司
China Tobacco International (HK) Company Limited

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：6055）

於2025年6月20日舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述中煙國際（香港）有限公司（「本公司」）日期為2025年4月24日的通函（「通函」），其中
包括本公司股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）。於2025年6月20日舉行之股東
週年大會上，通告所載所有提呈之決議案均以投票方式表決。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為691,680,000股，即賦予股東權利出席股
東週年大會並於會上就提呈之決議案投票贊成或反對之股份總數。概無本公司股份賦予
持有人權利出席股東週年大會並須於會上就任何提呈之決議案放棄投贊成票（如《香港聯
合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.40條所載）。概無本公司股東須根
據《上市規則》於股東週年大會上就任何提呈之決議案放棄投票。概無人士於通函中表示
擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票或放棄投票。
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本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監票員，
以進行點票。於股東週年大會上提呈之各項決議案投票表決結果如下：

普通決議案
票數及百分比

贊成 反對

1. 接納及省覽截至2024年12月31日止年度之本公司經審
核財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。

522,470,319
(99.9978%)

11,700
(0.0022%)

2. 宣派截至2024年12月31日止年度之末期股息每股0.31港
元。

522,482,019
(100.0000%)

0
(0.0000%)

3. 重選本公司董事（「董事」）：

(a)  重選邵岩先生為董事； 519,563,962
(99.4415%)

2,918,057
(0.5585%)

(b)  重選王成瑞先生為董事；及 521,678,091
(99.8461%)

803,928
(0.1539%)

(c)  重選茅紫璐女士為董事； 521,864,091
(99.8817%)

617,928
(0.1183%)

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師及授權董事
釐定其薪酬。

522,296,019
(99.9644%)

186,000
(0.0356%)

5. 授予董事發行新股份之一般授權。 508,829,526
(97.3870%)

13,652,493
(2.6130%)

6. 授予董事購回股份之一般授權。 522,480,019
(99.9996%)

2,000
(0.0004%)

7. 加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之一般授權。 508,864,526
(97.3937%)

13,617,493
(2.6063%)

有關於股東週年大會上提呈之決議案全文及資料，請參閱通告及通函。

所有董事均親身或以電子方式出席股東週年大會。
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由於上述各項決議案之贊成票數均超過50%，故上述所有決議案已獲本公司股東正式通
過為本公司普通決議案。

承董事會命
中煙國際（香港）有限公司

主席
邵岩

香港，2025年6月20日

於本公告日期，董事會由主席兼非執行董事邵岩先生、執行董事代佳輝先生、王成瑞先生、
徐增云先生及茅紫璐女士，以及獨立非執行董事鄒小磊先生、王新華先生、錢毅先生及
何俊華女士組成。


