香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容 而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中煙國際(香港)有限公司 China Tobacco International (HK) Company Limited

(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:6055)

於2025年6月20日舉行之股東週年大會投票表決結果

茲提述中煙國際(香港)有限公司(「本公司」)日期為2025年4月24日的通函(「**通函**」),其中包括本公司股東週年大會(「**股東週年大會**」)通告(「**通告**」)。於2025年6月20日舉行之股東週年大會上,通告所載所有提早之決議案均以投票方式表決。

於股東週年大會日期,本公司已發行股份總數為691,680,000股,即賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就提呈之決議案投票贊成或反對之股份總數。概無本公司股份賦予持有人權利出席股東週年大會並須於會上就任何提呈之決議案放棄投贊成票(如《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《**上市規則**》」)第13.40條所載)。概無本公司股東須根據《上市規則》於股東週年大會上就任何提呈之決議案放棄投票。概無人士於通函中表示擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票或放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監票員,以進行點票。於股東週年大會上提呈之各項決議案投票表決結果如下:

普通決議案		票數及百分比	
		贊成	反對
1.	接納及省覽截至2024年12月31日止年度之本公司經審核財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。	522,470,319 (99.9978%)	11,700 (0.0022%)
2.	宣派截至2024年12月31日止年度之末期股息每股0.31港元。	522,482,019 (100.0000%)	0 (0.0000%)
3.	重選本公司董事(「董事」):		
	(a) 重選邵岩先生為董事;	519,563,962 (99.4415%)	2,918,057 (0.5585%)
	(b) 重選王成瑞先生為董事;及	521,678,091 (99.8461%)	803,928 (0.1539%)
	(c) 重選茅紫璐女士為董事;	521,864,091 (99.8817%)	617,928 (0.1183%)
4.	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師及授權董事 釐定其薪酬。	522,296,019 (99.9644%)	186,000 (0.0356%)
5.	授予董事發行新股份之一般授權。	508,829,526 (97.3870%)	13,652,493 (2.6130%)
6.	授予董事購回股份之一般授權。	522,480,019 (99.9996%)	2,000 (0.0004%)
7.	加入所購回之股份數目以擴大發行新股份之一般授權。	508,864,526 (97.3937%)	13,617,493 (2.6063%)

有關於股東週年大會上提呈之決議案全文及資料,請參閱通告及通函。

所有董事均親身或以電子方式出席股東週年大會。

由於上述各項決議案之贊成票數均超過50%,故上述所有決議案已獲本公司股東正式通 過為本公司普通決議案。

> 承董事會命 中**煙國際(香港)有限公司** 主席 **邵岩**

香港,2025年6月20日

於本公告日期,董事會由主席兼非執行董事邵岩先生、執行董事代佳輝先生、王成瑞先生、徐增云先生及茅紫璐女士,以及獨立非執行董事鄒小磊先生、王新華先生、錢毅先生及何俊華女士組成。